ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 17.08.2021 г. № 16-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. протокол № 1
приказываю:

1. Зачислить с 16.08.2021 г. в состав обучающихся на базе основного
общего образования в группу 10 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» со
сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Синеву Софью Владимировну
2. Чуева Андрея Михайловича
3. Панфилову Анастасию Владимировну
4. Пахомову Валерию Евгеньевну
5. Труфанову Евгению Александровну
6. Краус Евгению Андреевну
7. Шаповал Анастасию Ивановну
8. Тарасенко Полину Васильевну
9. Кузьмину Алину Алексеевну
10. Свириденко Елену Евгеньевну
11. Торопыгину Полину Сергеевну
12. Рубан Даниила Валерьевича
13. Носаченко Юлию Олеговну
14. Татарадзе Альбину Сабировну
15. Горяйнову Дарью Александровну
16. Барыбину Кристину Андреевну
17. Забутненко Риту Романовну
18. Исаханян Артура Сосовича

2. В группу 2 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей» со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 1
курс:

1. Севостьянова Артёма Владимировича
2. Аркатова Сергея Алексеевича
3. Руднева Ивана Дмитриевича
4. Пупкова Ивана Дмитриевича
5. Костенко Илью Анатольевича
6. Дабаева Тумэна Альбертовича
7. Павлова Илью Сергеевича
8. Еныпина Илью Викторовича
9. Шеховцова Семена Викторовича
10. Башкатова Артема Юрьевича
11. Шаталова Александра Александровича
12. Лисенкова Максима Евгеньевича
13. Аладину Алину Александровну
14. Железняк Данила Максимовича
15. Шеховцова Степана Викторовича
16. Антипова Илью Сергеевича
17. Стрельцова Владислава Валерьевича
18. Жерлицина Александра Алексеевича
19. Сапрыкина Владимира Александровича
20. Канчуковского Даниила Олеговича
21. Сивоконь Эдуарда Валерьевича
22. Бондарева Максима Викторовича

3. В группу 4 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание
и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» со сроком обучения 3
года 10 месяцев на 1 курс:

1. Прутского Андрея Александровича
2. Романенко Алексея Сергеевича
3. Дятлова Евгения Геннадьевича
4. Робинчук Андрея Николаевича
5. Посохова Романа Александровича
6. Полякова Олега Антоновича
7. Кузнецова Виктора Романовича
8. Емельянова Максима Витальевича
9. Барбашова Максима Сергеевича
10. Колоскова Никиту Ивановича
11. Вербивского Дмитрия Владимировича
12. Достова Артема Эдуардовича

13. Форостова Юрия Витальевича
14. Бабаева Власия Сергеевича
15. Михайлова Владислава Игоревича
16. Косякина Владимира Сергеевича
17. Посохова Романа Сергеевича
18. Усенко Виктора Михайловича
19. Путилина Александра Витальевича
20. Беляева Михаила Евгеньевича
21. Крамаренко Дмитрия Эдуардовича
22. Крутова Артёма Викторовича
23. Харламова Александра Витальевича
24. Тоцкого Андрея Денисовича

4. В группу 4 по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское
дело» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Силиванова Никиту Алексеевича
2. Горбунову Наталью Евгеньевну
3. Достова Данила Викторовича
4. Кабытину Кристину Александровну
5. Скирева Андрея Сергеевича
6. Соколову Олесю Александровну
7. Кашину Дарью Алексеевнуа
8. Усенко Викторию Михайловну
9. Котлярову Юлию Романовну
10. Акимова Алексея Владимировича
11. Костылеву Кристину Витальевну
12. Брей Арину Сергеевну
13. Погорелова Егора Алексеевича
14. Чебуракову Диану Германовну
15. Монахову Ольгу Владимировну
16. Анисимову Анастасию Александровну
17. Саламахину Юлию Сергеевну
18. Свешникову Светлану Ивановну
19. Шелаеву Дарью Викторовну
20. Мочалову Карину Игоревну
21. Паневину Карину Сергеевну
22. Добровольскую Екатерину Александровну
23. Назарову Полину Александровну
24. Васильеву Еву Сергеевну
25. Полякова Данила Геннадьевича

5. В группу 8 по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация
и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по
отраслям)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

I. Никитюк Николая Сергеевича
2. Милюкова Егора Павловича
3. Нестеренко Антона Сергеевича
4. Милюкова Илью Павловича
5. Носик Алексея Николаевича
6. И-Е-Ги Никиту Игоревича
7. Шишова Ярослава Юрьевича
8. Некрасова Никиту Михайловича
9. Катасонова Андрея Александровича
10. Кузнецова Андрея Ееннадьевича
II. ЕИрфанова Омара Руфановича
12. Еоловня Виктора Игоревича
13. Ибрагимова Малика Вис-Хажиевича
14. Филатова Ивана Васильевича
15. Гапеева Никиту Геннадьевича
16. Аладьина Артёма Александровича
17. Самойлова Романа Валерьевича
18. Письменного Григория Еригорьевича
19. Лукашова Назара Вячеславовича
20. Емельянова Дмитрия Артемовича
21. Санеева Илью Сергеевича
22. Пивоварова Евгения Евгеньевича
23. Усиченко Алексея Борисовича
24. Семенова Максима Алексеевича
25. Тоцкого Данила Денисовича

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую
учебной частью Кулипанову М.В.

И.о. директора ОГАПОУ
«Валуйский индустриальный

?  Ч '

^  jjj.

с с и 0Ндл$О>

qTK

Ф ,
% % г\

Я  со<  Э  n  j. S '
' ь» O ' В.К. Мягкий